195

Explicit Epistola Exhortatoria ad spiritualem et religiosam Vitam in seculo commorantium. Edita per dominum Paulum Veronensem Canonicum Regularem.

Ad nobilem adolescentem Yeronimum.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per patroni di galee ed altre cariche, reg. 178-2 (1444-1456), pag. 27.
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14.7.1445

Die XIIII Julii

Vir nobilis ser Hieronymus Miani q. ser Mari electus officialis Justitiae Veteris probavit etatem annorum XXV completorum per librum patris sui in quem apparet ipsum natum fuisse de 1428 die 22 may, itemque probavit dictam scripturam fuisse scriptam manu dicti sui patris sui per viros nobiles ser Nicolaum Miani q. ser Johannis et ser Lucam Miani q. ser Marci, quae fuerunt facta coram dominis p. m. et X m.

5

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 163-II (1464-1496), pag. 693.
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24.11.1462

MCCCCLXII die dicto ( 24 novembris ) vir nobilis ser Jacopus Miani q. ser Pauli presentavit infrascriptum juvenem ser Baptistam eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo per suos de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem juravit esse aetatis annorum XVIII completorum et hoc sub pema librarum duecentarum si secus inveniretus, item iuravit ipsum esse filium suum legittimum natum ex eo et ex domina Franceschina Michael eius uxore legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si secus reperiretur pro quibus omnibus penis penes ipsum principalem se constituerunt plezios viri nobiles ser Francescus Miani q. ser Vitalis et ser Hyeronimus Miani q. ser Marci qui omnes juraverunt coram dominis Consiliariis ed Advocatoribus suprascriptis.

6

ASVenezia, Avogaria di Comun, prove di età per magistrati, reg. 169-I, pag. 270, c. 135r
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23.4.1473

MCCCCLXXIII die XXIII aprilis

Vir nobilis ser Jacobus Miani q. ser Secundi electus potestas et capitaneus Scalae probavit etatem annorum XXV complectorum per juramentum viri nobilis ser Hieronymi Miani q. ser Marci et Nicolai Pievani (?) qui juraverunt coram dominis Johanne Laureano consiliario et Philippo Fuscari et Fuschareno doctore advocatoribus Comunis.  

7

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III (1464-1496), pag. 554.
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21.10.1481
MCCCCLXXXI die XXI octobris. Vir nobilis Hieronimus Miani quondam sier Marci presentavit sier Joannem Franciscum filium suum legittimum natum ex domina Maria Michiel uxore sua legittima et iuravit illum esse annorum XVIII completorum. Et viri nobiles sier Nicolaus Contareno quondam sier Andreae et sier Vinciguerra Dandulo quondam sier Marci iuraverunt legittimitatem illius ut supra et sese omnium ipsi constituentes fidejussores ut supra et haec coram magnificis dominis Ludovico Lando, Sebastiano Baduario, Nicolao Trevisano tribus advocatoribus comunis.

ISABETTA MIANI q. Vidal

1

ASVenezia, Avogaria di Coimun, Balla d’Oro, reg. 163-II (1414-1437) , pag. 740
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3.12.1438

MCCCCXXXVIII die III decembris vir nobilis ser Donatus Barbaro q. ser Andreae et ser Franciscus Miani q. ser Vitalis presentaverunt officio coram dominis … advocatoribus Comunis nobilem juvenem ser Georgium Paradiso q. ser Benedicti q. ser Georgii quem intendunt scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quemsuo sacro affimaverunt dictus Donatus Barbaro et ser Franciscus Miani q. ser Vitalis esse etatis annorum XVIII completorum sub pena librarum ducentarum si aliter inveniretur. Similiter suo sacro affirmavit dictus ser Donatus dictum ser Georgium Paradiso fuisse filium legitimum et natum ex legittimo matrimonio ex ipso q. ser Benedicto et ex domina Isabeta Miani eius uxore legittima sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur. Pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem ipse ser Donatus Barbaro et plezios viri nobiles ser Hieronimum Miani q. ser Marci et Franciscus Miani ser Vitalis, sui juraverunt etc.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 163-II (1414-1437, pag. 456
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3.12.1444

MCCCCXLIIII die terbio decembris vir nobilis ser Petrus de Medio q. ser Johannis presentavit officio nobilem juvenem ser Laurentium eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilioin festo Sanctae Barbarae, quem suo sacro affirmavit esse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub penis librarum ducentarum si aliter inveniretur. Similiter suo sacro affirmavit dictumser Laurentium esse eius filium legitimum et natum ex legittimo matrimonio ex ipso ser Petro et ex domina Isabeta Miani eius uxore legittima et hoc sub pena librarum quinquecentarum si aliter inveniretur , pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem et superscriptus ser Petrus et plezios viri nobiles ser Lucas de Medio q. ser Francisci et ser castellanus Minoto q. ser Petri qui juraverunt etc. coram dominis Andrea Mocenigo et Marcho Rituri advocatoribus Comunis.
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ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 163-II (1414-1437, pag. 457
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5.10.1448

MCCCCXLVIII die quarto octobris vir nobilis ser Petrus de Cha de Medio q. ser Johannis presentavit officio nobilem juvenem ser Johannem Franciscum eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio. Insuper ser Barbaro, qui suo sacro affirmavit esse etatis annorum XVIII completorum sub pena librarum ucentarum, si aliter inveniretur. Similiter suo sacramento affirmavit dictum ser Johannem Franciscum esse eius filium legitimumet natum ex legittimo matrimonio ex ipso ser Petro et ex Isabeta Miani eius uxore legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem ipsum ser Petrum et plezios viri nobiles ser Lucas de Medio q. ser Francisci et ser Castellanus Minotto q. ser Petri qui juraverunt coram dominis Thoma Duodo Andrea Mauroseno et Nicolao Bernardo advocatoribus Comunis.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 163-II (1414-1437, pag. 457
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3.12.1453

MCCCCLIII die 3 decembris nobilis vir ser Petrus de Medio q. ser Johannis presentavit officio nobilem juvenem ser Angelum eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae quem affirmavit esse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si aliter iinveniretur. Affirmavit ipsum esse eius filium natun ex legittimo matrimonio ex ipso ser Petro et domina Helisabet Miani eius consorte legittima et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem ipsum ser Petrus et viri nobiles ser Castellanus Minoto major et ser jacobus Minoto q. sier Hieronimi qui juraverunt coram dominis Antonio Diedo et Andrea Contarono advocatoribus Comunis.

LORENZO MIANI q. Giacomo
1

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III,  pag. 554, c. 277r.
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19.11.1475

MCCCCLXXV die 19 novembris, In Majori Consilio.Vir nobilis sier Jacobus Miani quondam ser Secundi presentavit filium suum sier Laurentium ex domina Franceschina Michael uxore sua legittima et iuravit ipsum esse etatis annorum XVIII completorum pro veniendo de Majori Consilio et insuper viri nobiles sier Benedictus de Priolis quondam sier Petri et sier Battista Miani dicti sier Jacobi iuraverunt legittimitatem suam sub penis predictis et haec coram magnificis dominis Antonio de Priolis, Jacobo Mauro et Andrea Diedo advocatoribus Comunis.

LUCA MIANI q. Angelo
1

Archivio Stato Venezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 164-III (1464-1496),  pag. 554.
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14.3.1492

MCCCCLXXXXII die XIIII martii. Vir nobilis sier Angelus Miani quondam sier Lucae presentavit sier Lucam eius filium legittimum natum ex domina Lionora Mauroceno, qui erat profecturus pro proveditore Lipanti, iuravit illum esse completurum annos 18 etatis suae die 14 mensis Jannuarii proximi venturi et ob hoc non habet bulletinum suum nisi ad Procuratores de citra. Et insuper viri nobiles Antonius Diedo quondam sier Marci et Paulus Dandulo quondam sier Marci iuraverunt per publicam vocem et famam legittimitatem dicti juvenis sese constituentes fidejussores penarum legum superinde disponentium si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Nìcolao Michael doctore, Petro Balbi et Andrea Capello tribus advocatoribus comunis.